LIMPAR

Ersatzteilliste

Kehrmaschine

Limpar 84 PRO

4F Maschinentechnik GmbH / Am Gasspeicher 6 / 49453 Rehden
Fon: 05446 / 99 70 40, Fax: 05446 / 99 70 42, E-Mail: info@4-f.de

www.limpar.de



Limpar 84 PRO Ersatzteil-Liste  Tafel 1

N/ / s

N N

33

L ToT—T——Oy]
YN
(o)

q:'/34




Limpar 84 PRO

Ersatzteil-Liste

Tafel 1

Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung
1| 4AZ-A91 Z |K-Scheibe A90-20 35 | 4HO-A09 Z1 | 6kt-Schraube M6x20
2 | 4HX-H36 1 |Spannhiilse 8x36 36 | 4HK-SO1 Silentblock
3 | 4HU-A50 1 | Sicherungsring 50
4 | FBB-103 Z |Halslager 40/44
5| 4HU-i42 Sicherungsring 42
6 | 4HO-AQ7 Z1 | 6kt-Schraube M6x12
7 | 4HW-FO06 Z1 | Federring M6
8 | 4KB-S05 Bonfi Getriebe  (bis Mérz 2025)
8 | 4KB-S35 Getriebe CHRO04 (ab Marz 2025)
9 | 4HL-A02 Simmerring 30

10 | FBB-102 Z |Burstendeck 40/44

11 | 4HU-A20 1 | Sicherungsring 20

12 | 4HA-A20 Spezialkugellager

13 | FBB-104 BU-Welle 40/44

14 | 4HK-E11 Ausgleich-Puffer

15 | 4DS-CO01 K-Stlick 22

16 | 4KH-P04 Passfeder 4x4x16 (bis Marz 2025)
16 | 4KH-P16 Passfeder 4x4x14 (ab Marz 2025)
17 | 4ADM-B15 Z |Distanzrohr  (bis Marz 2025)
17 | 4DC-H155 | Getriebehlilse (ab Marz 2025)
18 | FBB-204 Burstengetriebe 40/44 B
19 | 4HO-A34 Z1 | 6kt-Schraube M12x25
20 | 4HW-D12 Z1| Scheibe, dick @13

21 | 4HR-C12 Z1 | Stoppmutter M12

22 | 4DC-B0O1 Mitnehmerstab

23 | 4AZ-107 Z | Burstenmitnehmer 44
24 | 4AZ-142 Z | Burstenachse 0,8m

25 | 4DA-E03 Z | Scheibe 90

26 | 4HW-B12 Z1| Scheibe, grolt @12

27 | 4HO-S44 Z1 | Bordwandschraube M6x15
28 | 4HW-B06 Z1| Scheibe, grol® &J6,4

29 | 4HR-C06 Z1 | Stoppmutter M6

30 | 4HJ-X43 BU-Haube 80 - 40

31 | 4HO-S09 Bordwandschraube M6x20
32 | 4DA-F182 Z | Deckstlitze 184

33 | FBB-206 Schwenkstutze 184, kpl.
34 | 4HJ-G02 Tauchgriff 15




Limpar 84 PRO

Ersatzteil-Liste

Tafel 2

Burste
vorn

31

% OO

=

C -
= > \
p
44 Oo 30 6%&65
. . 12
©—34 i
AN
Vot




Limpar 84 PRO

Ersatzteil-Liste

Tafel 2

Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung
1 | 4HB-D34V | Keilriemen (vB 10x700) 38 | 4AZ-A104 Z | V-Doppelscheibe 184 M+R
2 | 4HI-A02 Z | Ruckholfeder 39 | 4HW-P59 Z1| Palscheibe 25x1
3 | 4KC-A15 1 |Federscheibe 12 40 | 4DC-R10Z |Kegelring 25
4 | 4HW-A10 Z1| Scheibe, @11 41 | 4HU-i47 Sicherungsring 47
5| 4AZ-V02 Variator B, kpl. 42 | 4HA-A25 Spezialkugellager
6 | FBB-114Z |BUV-Arm 184 43 | 4DC-001Z |Ring 25
7 | 4HR-A08 Z1 | Mutter M8 44 | 4HB-A54V | Keilriemen (vB 13x889)
8 | 4HW-A08 Z1| Scheibe, 8,4 45 | FBB-108 Bu-Trager 184
9 | 4HW-B08 Z1| Scheibe, grol} J8,4 46 | 4HR-C12 Z1 | Stoppmutter M12
10 | 4HO-A49 Z1 | 6kt-Schraube M8x65 47 | 4HW-A12 Z1| Scheibe, @12
11 | 4HZ-E25 Z1 | Splint 3,2x25 48 | 4HO-C43 Z1 | 6kt-Schraube 12x110
12 | 4HR-CO08 Z1 | Stoppmutter M8 49 | 4HB-X18 S | Keilriemen (xpa 590)
13 | 4DC-G37 Z | Federlager 50 | 4HA-A12 Spezialkugellager
14 | 4HO-A15 Z1 | 6kt-Schraube M8x25 51 | 4DC-H31 Hulse 12-10
15 | 4HR-A51 Z1 | Zolimutter UNF 3/8" 52 | 4AZ-A35Z | Kupplungsrolle
16 | 4HW-F10 Z1| Federring M10 53 | FKN-1152Z | Kuppelspanner
17 | 4AZ-205 Spannrolle B2 54 | 4HR-A12 Z1 | Mutter M12
18 | 4DC-M10 Z | Hulse KN 46 55 | 4HO-A61 Z1 | 6kt-Schraube M12x65
19 | 4HW-B10 Z1| Scheibe, grofl @11 56 | 4HO-A13 Z1 | 6kt-Schraube M8x16
20 | 4HO-N80 Z1 | Zolischraube UNC 3/8" x 3 1/4" 57 | 4HR-CO05 Z1 | Stoppmutter M5
21 | 4HB-Z28 S | Keilriemen (xpz 1120) 58 | 4HO-GO03 Z1 | Innen 6kt-Schraube M5x16
22 | 4KC-A21 1 |Blechschraube 59 | 4HR-I08 Z | Ké&figmutter M8
23 | FKN-112 Z | Lagerbolzen 60 | FBB-117 Rastlager 184
24 | 4HO-A09 Z1 | 6kt-Schraube M6x20 61 | 4AZ-139 Knaufschraube 90 Bei (415
25 | 4HW-A06 Z | Scheibe, &6,4 62 | 4HO-S47 1 | Borwandschraube M8x15
26 | 4DA-H255 Z | Bow-Abstitzung 63 | 4HK-EO01 1 | Gummischeibe
27 | 4HR-C06 Z1 | Stoppmuter 64 | 4DA-i01Z Konterlasche
28 | 4HO-A14 Z1 | 6kt-Schraube M8x20 65 | 4HJ-X44 K-Schutz FB184
29 | 4HW-DO08 Z1| Scheibe, dick &8,4 66 | FBB-205 Stltzrad 184, kpl.
30 | 4HA-Y25 Y-Lager 25 67 | 4HN-GO1 Luftrad 2,5 - 4
31 | 4DC-KO07 Vorgelegewelle KN 68 | 4Hi-B04 Druckfeder
32 | 4HX-H36 1 | Spannhulse 8x36 69 | 4KC-B20 Druckschraube
33 | 4HX-H50 Spannhilse 8x50 70 | FBB-110Z |Radgabel 184
34 | 4HW-F08 Z1 | Federring M8 71 | 4HW-A16 Z1| Scheibe, @17
35 | 4HO-i13 Z1 | Flachrundschraube M8x16| 72 | 4DM-B01 Z | Achshiilse
36 | FKN-125Z | Kuppelfreilauf 102
37 | FKN-124 Z | Kuppel-Halbscheibe




Limpar 84 PRO

Ersatzteil-Liste

Tafel 3




Limpar 84 PRO

Ersatzteil-Liste

Tafel 3

Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung
1| FBB-214 Gehause 184 kpl. 38 | 4HO-A14 Z1 | 6kt-Schraube M8x20
2 | 4DA-C53 Deckel 39 | 4HW-A08 Z1| Scheibe, @8,4
3 | 4KC-A21 1 |Blechschraube 40 | 4DA-F218 Z | VB-Stiitze 184
4 | 4AZ-719 Federzug 41 | 4HO-G12 Z1| Innen 6kt-Schraube M8x12
5| 4HA-A15 Spezialkugellager 42 | 4HB-D50V |Keilriemen (B 10x560)
6 | 4AZ-307 Z |Lagerflansch 15 43 | 4AZ-A46 Z |MoTa - Scheibe
7 | 4HO-A24 Z1 | 6kt-Schraube M10x25 44 | 4KB-S28 MoTa - Getriebe 184 +R
8 | 4HW-D10 Z1| Scheibe dick, @10 45 | FBA-119 Z | Getriebekonsole Mono +R
9 | 4DA-C156 Flansch Beilage 4 46 | 4DV-A06 Z |Kreuzbalken
10 | FBA-205 Sek-K-Spanner 184 kpl. | 47 | 4KB-S29 Wendegetriebe
11 | 4KC-B80 S - Schraube 48 | 4AZ-S57 Kleinteilesatz Getr. 184
12 | 4HR-C06 Z1 | Stoppmutter M6 49 | 4AZ-S55 Ritzel 12 (inkl. 50)
13 | 4HO-A09 Z1 | 6kt-Schraube M6x20 50 | 4AZ-S56 Befestigungsteile Ritzel
14 | 4DA-G171 Z | Sek-K-Spanner 184 51 | 4DA-C160 SK| Heckblech 184 Mono +R
15 | 4KC-B36 Z1 | Pal3scheibe 20x1 52 | 4HR-I08 Z1 | Kafigmutter M8
16 | 4DC-H117 Z | Lagerzapfen 53 | 4HO-A15 Z1 | 6kt-Schraube M8x25
17 | 4HJ-A02 Bundbuchse
18 | 4HO-A13 Z1 | 6kt-Schraube M8x16
19 | 4HW-AOQ8 Z1| Scheibe 8,4
20 | 4HR-CO08 Z1 | Stoppmutter M8
21 | FBA-107 Z |V-Arm-Konsole F
22 | FBA-104 Z |V-Lagerung 184
23 | 4HR-i62 Z1 | Kafigmutter M6 /3
24 | 4HI-A02 Ruckholfeder
25 | 4HO-A115 Z | 6kt-Schraube M6x80
26 | 4HW-B06 Z1| Scheibe grol3, @6,5
27 | 4HR-A06 Z1 | Mutter M6
28 | FBA-118Z |V-Arm 184 -2
29 | 4HW-B10 Z1| Scheibe grof3, @10,5
30 | 4HW-D10 Z1| Scheibe dick, ¥10,5
31 | 4HW-A10 Z1| Scheibe, @10,5
32 | 4AZ-V02 Variator B kpl.
33 | 4HR-C10 Z1 | Stoppmutter M10
34 | 4HB-Z52 S | Keilriemen (xrz750)
35 | FBA-105Z |KR-V-Welle 184
36 | 4HD-B68 Kette 184 GV

37

4HD-B42

Kette 184 VR




Limpar 84 PRO Ersatzteil-Liste Tafel 4

GXV GCV + B&S




Limpar 84 PRO

Ersatzteil-Liste

Tafel 4

Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung
1| 4AZ-A03 Keilriemenscheibe
2 | 4KH-S01 Scheibenfeder
3 | 4KC-A04 1 | Gewindestift M8x10
4 | 4AZ-S58 Motor-Befest.-Satz GXV
5
6 | 4AZ-S59 Motor-Befest.-Satz GCV+B&S
7 | 4DA-F199 SK | Motorkonsole 184
8 | 4HW-DO08 Z1| Scheibe dick, 38,4
9 | 4HO-A14 Z1 | 6kt-Schraube M8x20
10 | 4HR-CO08 Z1 | Stoppmutter M8
11 | 4HO-G12 Z1 | Innen 6kt-Schraube M8x12
12 | 4HN-G20 Stahlrad 15-6
13 | 4HW-A20 Z1| Scheibe, @21
14 | 4AZ-801 Klappsplint
15 | 4KK-G01 Z |Radmitnehmer
16 | 4DC-H115 Z | Fahrachse 184 - 3R
17 | 4HO-G13 Z1 | Innen 6kt-Schraube M8x1p
18 | 4HW-FO08 Z1| Federring M8
19 | FBA-106 Z |Achs-KR-24
20 | 4HO-C18 Z1 | 6kt-Schraube M8x40
21 | 4HU-A20 1 | Sicherungsring 20
22 | 4KC-B36 Z1 | Palischeibe 20x1
23 | 4HJ-D0O3 PA-Scheibe 20
24 | 4KH-X01 Palfeder FL
25 | 4DA-i04 Mitnehmer
26 | 4DX-A03 Z | FRL-Gehause
27 | 4KC-A03 Z | Stellring




Limpar 84 PRO

Ersatzteil-Liste Tafel 5

2
1\5: @///H (O{2©K4
L \3

S)
/1
/
i o
0 2

j ©/ ©/

2 A

A\

[

s




Limpar 84 PRO

Ersatzteil-Liste

Tafel 5

Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung
1| 4HO-A13 Z1 | 6kt-Schraube M8x16
2 | 4HW-A08 Z1| Scheibe, ¥8,4
3 | FKN-118 Unterlenker
4 | 4HR-C08 Z1 | Stoppmutter M8
5| 4Hi-A01 Z Zugfeder
6 | 4HR-K10 Z | Flugelmutter M10
7 | 4DM-D02 Z | Hulse
8 | 4AZ-140 Lenkerknebel
9 | 4KC-B33 Augenschraube KN
10 | 4HJ-GO8 Tauchgriff 12
11 | 4KC-A15 Federscheibe 12 0.K.
12 | 4HW-A12 Z1| Scheibe, @12
13 | 4AZ-635 Gaszug (184 Honda GXV)
13 | 4AZ-601 Gaszug (184 Honda GCV)
13 | 4AZ-607 Gaszug (184 B&S)
14 | 4HO-i74 Z1 | Flachrundschraube M6x60|
15 | 4HR-C06 Z1 | Stoppmutter M6
16 | 4AZ-633 Vari-Betatigung 84 (Blrste)
17 | 4AZ-713 S | Kupplungszug SPS
18 | 4HJ-GO3 Handgriff
19 | FBB-105 Lenker 184
20 | 4AZ-723 V-R-Zug
21 | 4AZ-709 S | Kupplungzug Bu
22 | 4AZ-634 Vari-Betatigung 84 (Fahr)
23 | 4HJ-B37 Bowdenzug-Halter







	ET Limpar 84 Pro Cover.pdf
	ke-bb Lim 84-c.pdf

